各 位         2026年２月 13日

上 場 会 社 名 株 式 会 社  錢 高 組

代 表 者 代表取締役社長 銭高久善

(コード番号 １８１１)

問合せ先責任者 執行役員総合支援本部財務部長 藤本正仁

(TEL  06-6531-6431）

配当予想に関するお知らせ

2025 年５月 14 日に未定としておりました配当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

● 配当予想について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2025 年５月 14 日発表）

 円 銭

－

 円 銭

－

 円 銭

－

   円 銭

 －

   円 銭

－

今 回 予 想 － － － 110.00 110.00

当 期 実 績 － － －

前期実績(2025 年３月期) － － － 120.00 120.00

2026 年３月期の配当につきましては、前回予想において未定としておりましたが、今後の経営環境を

総合的に勘案して、１株当たり 110 円の配当を実施させていただく予定です。

（注）配当予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の配当は様々な要因により予想値と異なる可能性があり、将来の配当を保証

するものではありません。

以 上